

<https://slaska.policja.gov.pl/kat/informacje/wiadomosci/345149,Autorskie-spotkanie-z-policjantem-podczas-quotRybnickich-Dni-Literaturyquot.html>
2023-02-03, 17:55

AUTORSKIE SPOTKANIE Z POLICJANTEM PODCZAS "RYBNICKICH DNI LITERATURY"

Data publikacji 26.09.2022

Młodszeo aspiranta Mariusza Brzezine z Komendy Miejskiej Policji w Rybniku po służbie pochłania pasja pisarska. Policjant ma na swoim koncie cztery wydane książki o różnej tematyce. Już wkrótce, 10 października, o godzinie 17.00 odbędzie się spotkanie autorskie w ramach "Rybnickich Dni Literatury", na których mieszkaniec naszego miasta opowie o swojej twórczości. Serdecznie zapraszamy!

Młodszy aspirant Mariusz Brzezina z Komendy Miejskiej Policji w Rybniku jest autorem czterech powieści: „Eden. Jabłko wszechrzeczy”, „Miryd. Księga chaosu”, „Wbrew wszystkiemu” oraz „Elohim - Ostatni reset”. Służbę w Policji pełni od 2014 roku, a od kwietnia br. policjant pełni służbę w Referacie ds. Przemocności Nieletnich rybnickiej komendy. Po służbie jego pasją jest gra na perkusji i pisanie książek. W ciągu ostatnich dwóch lat mieszkaniec Rybnika wydał dwie kolejne powieści. Poniżej krótki zarys ich fabuły.



Wbrew wszystkiemu — książka wydana w kwietniu 2021 roku - akcja powieści dzieje się w czasach Drugiej Wojny Światowej, a dokładnie w okresie pomiędzy latem 1943 roku, a zimą 1944 roku. Młody oficer elitarniej 1 Dywizji Pancerniej Waffen SS "Leibstandarte SS Adolf Hitler" po tragicznej śmierci swojej rodziny podczas bombardowania Hamburga latem 1943 roku w obozie Auschwitz spotyka łudząco podobną do swojej córki dziewczynkę. Dziewczynka ta przyjeżdża do obozu w transporcie śmierci z likwidowanego getta w Będzinie. Od tej chwili wszystko uległo zmianie.

Elohim - Ostatni reset - książka wydana w lipcu 2022 roku - akcja dzieje się w niedalekiej przyszłości. Para naukowców - doktor Olga Wagner oraz profesor Stanisław Wydrzyński są na tropie odkrycia prawdziwej historii ludzkości. Na podstawie swoich odkryć archeologicznych stwierdzają, jak tak naprawdę powstał gatunek ludzki. Wkrótce okazuje się, że światowe elity doskonale zdają sobie sprawę z tego, jaka jest prawda i zrobią absolutnie wszystko, aby nie dopuścić do wyjawienia tajemnicy.

Już wkrótce, 10 października, o godzinie 17.00, odbędzie się spotkanie autorskie w ramach „Rybnickich Dni Literatury”, na których mieszkaniec naszego miasta opowie o swojej twórczości. Serdecznie zapraszamy!

